令和２年４月１８日

クラブ代表者各位

茨城県卓球連盟

会長 川田 進

（公印省略）

第３９回全日本クラブ卓球選手権大会茨城県予選会の中止について

 平素は本連盟の諸事業に御支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、４月１７日付で日本卓球協会より新型コロナウイルス感染拡大防止に

伴い本年９月１９日より本県で開催予定しておりました「第３９回全日本クラ

ブ卓球選手権大会」の中止の決定がなされました。

以上のことから６月１４日に延期して開催を予定しておりました本県予選会

につきましても中止とさせていただきます。

 参加を予定されておりましたチームにおかれましては誠に恐縮ではあります

がご理解のほどよろしくお願いいたします。

 皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症のための３つの

密（密閉空間、密集場所、密接場面）を避け、咳エチケットや手洗いなどに努

めていただくようお願い申し上げます。